
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

القاسم بن الكاظم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

575

1

2

3

4

5

6

7

8

161825750001

161825750002

161825750003

161825750004

161825750005

161825750006

161825750007

161825750008

اخلاص  دغيم عبد الظاهر ماني

اسراء فارس عباس خضير

اسماء هلال  غالي مطير

اعتماد كاظم خريجان كطان

بيداء غانم علي كاطع

جنان عويد صباح حنفوس

حوراء رحيم كريم مديد

حوراء عطا الله محمد عباس

81

71

91

95

98

69

84

99

64

73

85

87

90

68

71

88

60

58

85

84

87

55

72

92

61

79

86

83

90

80

71

92

69

61

92

98

95

60

77

93

73

59

92

86

88

62

81

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

408

401

531

533

548

394

456

558

68

66.83

88.5

88.83

91.33

65.67

76

93

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

71

88

94

99

77

93

100

61

75

84

88

87

65

68

86

55

53

82

82

85

45

77

92

60

83

81

82

88

79

67

93

69

53

90

98

90

52

89

87

76

45

100

92

84

62

94

96

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

414

0

525

536

533

0

488

554

69

0

87.5

89.33

88.83

0

81.33

92.33

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

70

94

96

97

61

75

97

67

70

85

85

92

70

73

89

64

62

87

85

89

65

67

92

61

74

90

83

92

80

74

91

68

69

94

98

99

67

65

99

69

72

84

80

91

62

67

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

417

534

527

560

405

421

560

66.17

69.5

89

87.83

93.33

67.5

70.17

93.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 2 - 5

القاسم بن الكاظم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

575

9

10

11

12

13

14

15

16

161825750009

161825750010

161825750011

161825750012

161825750013

161825750014

161825750015

161825750016

حوراء مجبل هبهوب عباس

رحاب رحيم عبد الظاهر ماني

رقيه فيصل حمزه كاظم

رمله قاسم شخاط فنوس

زهراء رحيمه هلامه  عطيه

زهراء فالح عطيه خلاوي 

زهراء كامل فارس مسير

زهراء مشتاق حريز حويل

79

88

86

72

83

71

76

69

68

71

76

71

85

69

69

76

71

60

59

58

79

59

57

65

69

74

78

61

88

56

63

61

77

77

86

68

81

73

63

59

73

75

77

69

77

65

68

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

437

445

462

399

493

393

396

394

72.83

74.17

77

66.5

82.17

65.5

66

65.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

81

99

96

78

83

77

78

76

64

62

75

70

88

69

69

79

73

53

59

60

82

56

50

65

70

68

80

63

89

52

66

63

88

65

83

75

87

84

63

62

76

74

74

78

72

63

78

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

452

421

467

424

501

401

404

406

75.33

70.17

77.83

70.67

83.5

66.83

67.33

67.67

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

77

75

66

83

64

73

62

72

80

77

71

82

69

68

72

68

66

59

55

75

62

64

65

68

80

75

59

86

59

59

58

66

88

88

61

74

62

62

55

70

76

80

60

82

66

57

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

420

467

454

372

482

382

383

379

70

77.83

75.67

62

80.33

63.67

63.83

63.17
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القاسم بن الكاظم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

575

17

18

19

20

21

22

23

24

161825750017

161825750018

161825750019

161825750020

161825750021

161825750022

161825750023

161825750024

زهراء ناجح ثجيل صقر

زينب عطا الله كركان حمد

سعاد عطا الله فرج جوده

سلمى عبود محيسن عطشان

شفاء تحسين عبد العالي حبل

عنود لفته محسن جابر

غدير فارس كويتي حنيدل

غفران جابر شنين جوده

71

74

88

87

90

78

80

98

70

69

74

79

78

68

75

92

57

58

67

70

58

60

70

93

67

67

80

78

76

57

85

91

57

56

76

90

71

63

82

91

71

67

85

88

72

71

83

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

393

391

470

492

445

397

475

561

65.5

65.17

78.33

82

74.17

66.17

79.17

93.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

78

98

93

95

87

83

98

68

61

72

74

82

61

73

90

53

55

67

70

54

52

68

93

68

66

80

82

87

59

82

89

54

54

76

92

80

62

84

84

68

68

96

94

82

79

92

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

382

489

505

480

400

482

554

66

63.67

81.5

84.17

80

66.67

80.33

92.33

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

69

78

80

85

69

77

98

71

76

76

84

74

74

77

93

61

61

67

69

62

68

71

93

65

67

80

73

64

54

87

93

60

58

76

87

61

64

79

97

73

65

73

81

62

62

73

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

387

396

450

474

408

391

464

566

64.5

66

75

79

68

65.17

77.33

94.33
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 4 - 5

القاسم بن الكاظم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

575

25

26

27

28

29

30

31

161825750025

161825750026

161825750027

161825750028

161825750029

161825750030

161825750031

فاطمة زياد مظلوم ذباح

فاطمة سعد عبيد رداد

فاطمة عليوي جمي عطيه

مريم احمد عبد العالي حبل

ميعاد كاظم خريجان كطان

نور سعد جاسر محمد

يسرى كريم شوجه ضماد

97

90

96

78

93

84

72

88

87

90

71

83

77

77

70

73

76

50

75

72

71

91

71

85

67

84

82

67

96

84

92

79

89

92

68

91

77

89

69

82

76

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

533

482

528

414

506

483

413

88.83

80.33

88

69

84.33

80.5

68.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

90

100

88

91

90

82

90

89

88

71

80

71

79

69

75

71

38

74

73

69

95

77

82

73

85

81

74

96

84

100

90

92

100

75

92

74

93

78

87

75

60

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

537

489

534

0

509

490

439

89.5

81.5

89

0

84.83

81.67

73.17

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

90

92

68

95

77

62

85

85

91

71

85

83

75

71

71

81

57

76

71

73

86

65

88

61

82

82

59

96

83

83

68

86

84

61

90

79

85

59

76

76

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

526

473

520

384

500

473

386

87.67

78.83

86.67

64

83.33

78.83

64.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

القاسم بن الكاظم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

575

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الخضربنات

31

المشاركون

31

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية31

3131310

 90.32%
النهائي
الامتحان 
السعي

31312830
 100% 0


